
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
13.05.2011 0:00

Treść
Uchwała Nr VII/55/11xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14,
poz. 89 z późn. zm.), Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Uzasadnienie do
Uchwały Nr VII/55/11

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej
i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A

 
Pismem z dnia 21 kwietnia 2011 r., które wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy

w Osieku w dniu 05 maja 2011 r., Marszałek Województwa Świętokrzyskiego przekazał projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w
sprawie  przekształcenia  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Szpitala  Dziecięcego  w  Kielcach  poprzez  likwidację  Poradni  Logopedycznej  i
Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A celem przedstawienia Województwu Świętokrzyskiemu opinii do projektu.
 

Z projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wynika, że osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych
likwidowanej Poradni, poszczególne rodzaje świadczeń zostaną zapewnione nieprzerwanie bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków
udzielania  i  jakości,  przez inne podmioty,  u  których Świętokrzyski  Oddział  Wojewódzki  Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach wykupił
przedmiotowy zakres usług.
 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej projekt uchwały o przekształceniu



publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii właściwych organów gminy, których ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych.
 
 

 Przewiń do początku


